
 

 

 

 

 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 608 678 848 
 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 
 
E-mail: presidium@czechkarate.cz 
Internet: www.czechkarate.cz 
 

 

 

V Praze dne 28. října 2023 

Určeno pro: 
Členskou základnu ČSKe 

 
Upozornění  pro žadatele  dotace MŮJ  KLUB od NSA 
 

Vážený pane předsedo, 

Prosíme věnujte pozornost nad níže zaslaným textem, a to zejména pokud žádáte o dotace MŮJ KLUB. 

Dne 11.10.2023 se uskutečnila schůzka s předsedy krajských svazů a členy VV ČSKe, kde se probíraly 
mimo jiné i plánované změny v dotačních výzvách Národní sportovní agentury. Na schůzce bylo 
vyslovena žádost, aby krajské svazy o této skutečnosti informovaly svou členskou základnu. Nicméně 
bychom chtěli, aby se tato informace členské základně dostala včas a všem. Z tohoto důvodu jsme se 
rozhodli zaslat níže uvedené informace. 

• Na schůzce se sportovními svazy NSA přednesla záměr k nutnosY potvrzení členského 
poplatku prostřednictvím národní federace.  

o Členský příspěvek by měl být v minimální výši 200,- Kč. 
o Národní federace by měla potvrdit i účast na soutěžích. 

V příloze této zprávy naleznete PDF dokumenty, kde najdete informační data přímo od NSA. 

 

S ohledem na odesílání těchto dat prostřednictvím rejstříku sportu na NSA je schopen svaz vydá 
potvrzení o členské základně pouze oddílům, které jsou registrovány v rejstříku sportu a jejich členové 
splňují všechny níže uvedené podmínky. 

1. Člen musí být uvedený v členské základně v databázi ČSKe 
2. Člen musí mít uhrazený členský poplatek za příslušný rok 
3. Člen má v databázi evidované – jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo a označeno 

sportovec/trenér (pro cizince musí být vyplněn trvalý pobyt v ČR – není potřeba rodné číslo) 

 

 
  

Prezidium ČSKe 



 

 

Na schůzce s krajskými svazy jsme také žádali, aby všechny krajské akce byly zadány do databáze ČSKe 
a kalendáře ČSKe, prostřednictvím takové evidence je svaz schopen vydat potvrzení i o účasti na 
soutěžích, které stanovují výzvy Můj klub.  

Český svaz karate připravuje možnost automatického generování potvrzení prostřednictvím databáze 
ČSKe. Generování tohoto potvrzení je však možné, jakmile ze strany NSA budou stanoveny přesné 
podmínky. Podmínky by měly být obsahem jednotlivých dotačních výzev pro rok 2024. 

V případě, že nebude databáze ČSKe připravena na automatické generování těchto dokumentů je 
sekretariát svazu připraven tento dokument vytvořit ručně. Bohužel ale není schopen tento dokument 
vytvořit během jednoho dne! Proto bychom chtěli poprosit v případě spuštění výzvy Můj Klub 2024 
zaslání vaší žádosti o vydání dokumentu s předstihem. Všechny dokumenty budou posílány min. do 14 
dnů od přijetí žádosti. A ČSKe nenese zodpovědnost za pozdní zaslání žádosti z vaší strany! 

 

ODDÍL, KTERÝ NEBUDE SPLŇOVAT VÝŠE UVEDENÉ, NEBUDE MOŽNÉ VYDAT POTVRZENÍ O ČLENSKÉ 
ZÁKLADNĚ.  

 

Plánované změny můžete nalézt v přílohách. 

 

 

Za Prezidium ČSKe 

 

Jaromír Musil 
Viceprezident ČSKe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 1 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

pokračování přílohy č. 1 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 2 

 

11 
 

3.2  Opatření pro Strategickou oblast 2 – Poskytování dotací a Rejstříku sportu  
 

3.2.1 Strategický cíl 3 - Vyhlášení dotačních výzev a posílení kontrolního systému  

 

Opatření č. 9  VYHLÁŠENÍ NEINVESTIČNÍCH VÝZEV 
Popis a 
zdůvodnění  

Pro rok 2024 bude zachována struktura stěžejních neinvestičních výzev, které 
pokrývají činnost celého sportovního hnutí. Připravovaná úprava spočívá 
ve sjednocení výzev Můj klub a Pohyb a zdraví, které mají shodné oprávněné 
žadatele, což povede k snížení administrativní zátěže pro žadatele i Agenturu. 
Ve výzvách Můj klub a Pohyb a zdraví budou zavedeny povinné členské 
příspěvky a povinnost potvrzení sportovního svazu nebo střešní organizace, 
zejména pro účast v oficiálních soutěžích. Potvrzení sportovního svazu nebo 
střešní organizace bude využívána zejména pro soutěžní část výzvy, ve které je 
účast v soutěžích bonifikována. Další možná související spolupráce se svazy 
bude specifikována v konkrétní výzvě.  
 
Pro rok 2024 jsou plánovány příprava a vyhlášení výzev ve čtvrtém čtvrtletí roku 
2023, což umožní přípravu administrativního procesu, která se projeví 
v rychlejším zpracování žádostí a akceleraci termínů výplaty dotačních titulů. 

Seznam výzev 2024:  
o Můj klub,  
o Podpora sportovních organizací svazového charakteru,  
o Všesportovní organizace,  
o Zastřešující sportovní organizace, 
o Univerzitní sport, 
o Významné sportovní akce, 
o Významné sportovní akce mimořádné důležitosti, 
o Sportovní organizace olympijského hnutí, 
o Podpora státní reprezentace žen kolektivních sportů LOH 2028 a ZOH 

2026, 
o Provoz a údržba, 
o Podpora národního olympijského výboru k zajištění účasti na LOH 2024.       
  

Předpokládané 
výstupy  

▪ zveřejnění harmonogramu vyhlášení výzev rok 2024 v roce 2023 
▪ vyhlášení výzev pro rok 2024 v roce 2023 
▪ poskytování zpětných informací žadatelům v rámci formálního a věcného 

hodnocení žádostí 

 

  


